


Dziennik Ustaw Nr 73 - 1295 - Poz. 363 i 364 

Kwoty nadwyżki w zł 
ponad do Podatek wynosi 

1) od nabywców zaliczonych do I grupy podatkowej: 
22.000.000 zł 

22.000.000- 44.000.000 zł 
44.000.000- 66.000.000 zł 

66.000.000- 88.000.000 zł 
88.000.000-110.000.000 zł 

110.000.000-132.000.000 zł 
132.000.000-154.000.000 zł 
154.000.000 

1 .100.000 zł i 
2.640.000 zł i 
4.620.000 zł i 
7.040.000 zł i 
9.900.000 zł i 

13.200.000 zł i 
16.940.000 zł i 

5% 
7% od nadwyżki ponad 22.000.000 zł 
9% od nadwyżki ponad 44.000.000 zł 

11 % od nadwyżki ponad 66.000.000 zł 
13% od nadwyżki ponad 88.000.000 zł 
15% od nadwyżki ponad 110.000.000 zł 
17% od nadwyżki ponad 132.000.000 zł 
19% od nadwyżki ponad 154.000.000 zł 

2) od nabywców zaliczonych do II grupy podatkowej: 
22.000.000 zł 

22.000.000- 44.000.000 zł 
44.000.000- 66.000.000 zł 
66.000.000- 88.000.000 zł 
88.000.000-110.000.000 zł 

110.000.000-132.000.000 zł 
132.000.000-154.000.000 zł 
154.000.000 

2.420.000 zł i 
5.500.000 zł i 
9.240.000 zł i 

13.640.000 zł i 
18.700.000 zł i 
24.420.000 zł i 
30.800.000 zł i 

11 % 
14 % od nadwyżki ponad 
17% od nadwyżki ponad 
20% od nadwyżki ponad 
23% od nadwyżki ponad 
26% od nadwyżki ponad 
29% od nadwyżki ponad 
32% od nadwyżki ponad 

22.000.000 zł 
44.000.000 zł 
66.000.000 zł 
88.000.000 zł 

110.000.000 zł 
132.000.000 zł 
154.000.000 zł 

3) od nabywców zaliczonych do III grupy podatkowej: 
17% 22.000.000 zł 

22.000.000- 44.000.000 zł 
44.000.000- 66.000.000 zł 
66.000.000- 88.000.000 zł 
88.000.000-110.000.000 zł 

110.000.000-132.000.000 zł 
132.000.000-1 54.000.000 zł 
154.000.000 

3.740.000 zł i 21 % od nadwyżki ponad 22.000.000 zł 
8.360.000 zł i 25% od nadwyżki ponad 44.000.000 zł 

13.860.000 zł i 29% od nadwyżki ponad 66.000.000 zł 
20.240.000 zł i 33% od nadwyżki ponad 88.000.000 zł 
27.500.000 zł i 37% od nadwyżki ponad 110.000.000 zł 
35.640.000 zł i 41 % od nadwyżki ponad 132.000.000 zł 
44.660.000 zł i 45% od nadwyżki ponad 154.000.000 zł 

4) określone wart. 16 ust. 1 ustawy kwoty wartości 
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu, lokalu 
mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość lub 
budynku mieszkalnego, wyłączone z podstawy opodat
kowania: 
a) wpkt1 do 97.100.000 zł, 
b) w pkt 2 do 64.650.000 zł. 
c) w pkt 3 do 64.650.000 zł. 

nie więcej jednak niż 40% podstawy obliczenia, 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
26 sierpnia 1991 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 82, 
poz. 368). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

364 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 września 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku obrotowego od towarów sprowadzanych lub 
nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2a i art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 43, poz. 191, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1989 r. Nr 
3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443, z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 35, poz. 
155 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) oraz art. 15 ust. 7a i art. 54 
ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, 
poz. 77, z 1989 r. Nr 3, poz. 12, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 
443, z 1990 r. Nr 21, poz. 126, z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 80, 

poz. 350 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 6 kwietnia 1992 r. w sprawie stawek 
podatku obrotowego od towarów sprowadzanych lub nad
syłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku (Dz. U. 
Nr 32, poz. 140, Nr 49, poz. 225 i Nr 56, poz. 276) w lp. 5 pkt 
2 i 3 otrzymują brzmienie: 

, 


